SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHẠM VĂN SÁNG

               Số:

Về việc thay đổi thời gian

tổ chức “Ngày hội PVS – Năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Hóc Môn, Quận 12,

Huyện Bình Chánh;

- Các trường THCS trên địa bàn Huyện Hóc Môn, Quận 12,

Huyện Bình Chánh.

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-THPT.PVS ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Trường

THPT Phạm Văn Sáng về tổ chức “Ngày hội PVS – Năm 2024”;

Căn cứ tình hình thực tế.

Trường THPT Phạm Văn Sáng thông báo về việc thay đổi thời gian tổ chức “Ngày

hội PVS – Năm 2024” như sau:

Thời gian được ghi trong Kế hoạch số 93/KH-THPT.PVS: 7 giờ 30 phút đến 10

giờ 30 phút ngày 14/4/2024.

Thời gian thay đổi: 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút ngày 05/5/2024.

Lý do thay đổi: Thời gian ban đầu ghi trong Kế hoạch số 93/KH-THPT.PVS rơi

vào khoảng thời gian các em học sinh THCS trên địa bàn Huyện Hóc Môn, Quận 12,

Huyện Bình Chánh kiểm tra học kỳ 2, để tạo điều kiện cho các em học sinh có thời gian

ôn tập nên Trường THPT Phạm Văn Sáng thay đổi thời gian tổ chức “Ngày hội PVS –

Năm 2024” sang ngày 05/5/2024.

Trên đây là Công văn về việc thay đổi thời gian tổ chức “Ngày hội PVS – Năm

2024” của Trường THPT Phạm Văn Sáng. Kính gửi đến Phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện Hóc Môn, Quận 12, Huyện Bình Chánh; Các trường THCS trên địa bàn Huyện

Hóc Môn, Quận 12, Huyện Bình Chánh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Thủy

		2024-04-09T14:50:16+0700

		2024-04-09T14:52:07+0700

		2024-04-09T14:52:07+0700

		2024-04-09T14:52:07+0700

		2024-04-09T14:52:07+0700